
Číslo Smlouvy zhotovitele: O3/20 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě O dílo 

uzavřené dne 10.11.2020 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník") na zakázku S názvem: 

„Zpracování IeSnı'ch hospodářských osnov v Zařizovacím obvodu Pacov I a II na období 
2022-2031“ 

ı. SMLUVNÍ STRANY 

|.1 Objednatel 

Název: Město Pacov 
Sídlo: náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
IČ: 

DIČ; 
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 
Web: www.meStoQacov.cZ 

00248789 
CZ00248789 

v _ 

Zástupce ve věcech technických: Ing. Otakar Pejša, tel.: 721 284 720, e-mail: 
Qe|'sa@mestoQacOv.cZ 

(dále jen ,,zadavateI“) na Straně jedné a 

I.2 Zhotovitel 
LESPROJEKT JIŽNÍ ČECHY, S.r.0. 
se sídlem: Topolová 972/4, 373 72 Lišov 
zastoupený: Ing. Petr Novák 
ıČzO7603924 
DIČ; CZ07603924 
Zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka Č. 28145 
bankovní 
email: 

ID datové rarnn6f 
na Straně druhé jako Zhotovitel (dále jen ,,zhotovitel") 
osoby poverene jednání ve věcech obchodních: Ing. Petr Novák 
r“°b“



Osoby pověřené k jednání ve věcech technických: lng. Petr Novák 

Licence ke Zpracovánı' lesních hospodářských plánů a lesních hospodářských osnov pod č. j. 
KUJCK 4985/2015/OZZL ze dne 19.1.2015 

(dále jen ,,Zhotovitel") na Straně druhé 

(Společně dále jen ,,Smluvní Strany" nebo každý jednotlivě ,,smluvní Strana") 

uzavírají 

v souladu S ustanovením § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále také 
,,občanSký Zákoník") tento dodatek č. 1 ke smlouvě O dílo č. 03/20. 

ıı. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Ke dni podpisu Smlouvy O dílo činila Zjištěná plocha zpracovávaných LHO 2 600,81 ha. 
Ke dni podpisu tohoto dodatku činí Skutečně Zjištěná plocha zpracovávaných LHO 
2457,68 ha. Smluvní strany tedy na základě této skutečnosti přistupují kaplikaci 
článku Vl.3. bod a) a Vl.4 Smlouvy O dílo a mění článek Vl.2. Smlouvy: 

Z původního znění: 

Cena za 1 ha skutečné plochy zpracovaných LHO (tj. za měrnou jednotku 1 ha): 
i. Cena bez DPH 695,00 Kč 

ii. DPH 21 % 146,00 Kč 

iii. CELKEM na 1 ha vč. DPH 841,00 Kč 

iv. (slovy:-osmsetčtyřicetjednakoruna- 

Skutečná celková cena bude stanovena jako násobek uvedené ceny za 1 ha (bez DPH) a 
skutečné zjištěné plochy v plochové tabulce. Zjištěná plocha zpracovávaných LHO činí ke 
dni podpisu Smlouvy O dílo 2 600,81 ha. 

í. Cena za Zjištěnou plochu bez DPH 1 807 563,00 Kč 

ii. DPH 21 % 379 588,00 Kč 

iíì. CELKEM za plochu vč. DPH 2 187 151,00Kč 

iv. (slovy-dvamilionystoosmdesátsedmtísícstopadesátjednakoruna-) 

na nové znění: 

Cena za 1 ha skutečné plochy zpracovaných LHO (tj. za měrnou jednotku 1 ha): 
i. Cena bez DPH 695,00 Kč 

ii. DPH 21 % 146,00 KČ 

iií. CELKEM na 1 ha VČ. DPH 841,00 Kč 

iv. (slovy:-osmsetčtyřicetjednakoruna-)

2



Skutečná celková cena bude stanovena jako násobek uvedené ceny za 1 ha (bez DPH) a skutečné zjištěné plochy v p/ochové tabu/ce. Zjištěná plocha zpracovávaných LHO cˇıˇnı' ke dní podpisu tohoto dodatku 2 457,68 ha. 
v. Cena za zjištěnou plochu bez DPH 1 708 087,60 Kč 
vi. DPH 21 % 358 698,40 Kč 

vií. CELKEM za plochu vč. DPH 2 066 786,00 Kč 
vííí. (slovy-dvamilíonyšedesátšesttisícsedmsetosmdesátšestkorun-) 

ııı. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Obě strany prohlašují, že v souladu se zněním Zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého dodatku v jeho plném Znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv budoucnu dojít. 
Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisem oběma smluvními stranami, účinnosti nabyde jeho uveřejněním v registru smluv. 
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech s platností originálu, Z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 
Přílohu dodatku tvoří výpis zjištěných ploch zpracovávaných LHO. 

IV. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

ˇ
/ 

1 

V Pacove dne 2022 
I J 

V Lišově dne 

/// starosta jednatel

3



OI“ 

:N 

BE 

EEQOU 

NNQ 

BĚÉSQN 

`>gÉu_`MCUE 

Qt 

:N 

BC 

EMEEQĚ 

m 

Cì_`>EąN 

`_C8_`NU>ùN`_C_0N§m 

ÄQÉU 

QT: 

:N 

QQ 

Emìčůu 

ENÉNEW; 

W 

Dìšeâ 

ŠQÉU 

_EbañN

UQ< 
U<fl>IU

_ 
Ogg 

m 
`$ 

\M_`mCWU>nN_`_g 

B 
UNZOQ 

N=_ą3=>_`__$U0Ěb0__` 

Ou 

`Q`ÉU 

8: 

m_`_ăš`w"5mE0Q

> 

pam 

fiuüątą 

> 
_G 

B_€_U_` 

Ž 
EĚUC 

GQÉU 

D_ŠN_;N3Oą 

~_ą30_G>`E80Cb0: 

Ou 

NŠE 

›_`_ăš`m"C=Q"OQ 

w_ìU_`_ůEÉ

> 

Q 

EQN 

NU: 

3; 

eęêuıø 

dna 

_`u__Mıw`

Q 
:_ 

__`mâ=ą 

Ă_5`Éu 

U 

ìamůšpa 

_; 

QQ: 

QM 

ČWB

5 

ìšg°>E 

Ň
O 
:_ 

:NU 

ašsg 

›ˇ_m_m______a 

EW 

?_>P_Q°u 

hC3__ 

U 

š__a~Oı 

N 
EN 

Emm_~g 

w__UM_`šU= 

og: 

ì__`U°`_ă 

S_\E 

8 
ŠS 

8____E__` 

§85 

ĚUĚŠ 

m__`>E%g 

VĚEUNOQ 

Ě;
N 

_m0_Nä 

U 

N20 

:čNMì>U= 

Oaüà 

Ě`UM__ì> 

W_;É_`3___ 

mflű 

m 

§35 

gůšà 

ˇ_a`_ög_`NQ 

w_;N=_5 

Ogg 

` 

^_§_>9_%_`_` 

wgäüàxľ 

zgľs 

_`šm`____“ 

`_;Qš>ˇ 

wsüwì 

w_Šfi__%g 

4 

ˇ`aY_§,"_ä×UN_` 

ais 

`Ě_ìeì__5mEQ&_a`mm:E_U_` 

m 

ĚĚa_ 

_`UĚm_ă_`S0__` 

__ 

:UĚWHÉUN 

NUâ9_m_ˇ 

__ìuì 

=_ìš`h 

_`U`_`=°aı`=3 

güaaü 

“_S_E%N_` 

m

E 
ON 
mg 

8:

0 

Ěäì 

Ě 
`ă"_ 

Ng 

ňı 

w_`_ř~__E___ 

QUMÉ 

`ˇ`Á_`“Oˇ`ì_`4ìì:C=°`°ı 

ŠEĚN 

CŠDŠ 

ăăâ 

__ä‹_`W_;fi 

U 

Ě_§_ˇ_“ 

____=°a 

E_n_ˇ__"~> 

uì 

4 

ì_`_`me_WÉ_WS°ı_N_`U°`ı 

W“ 

mąë 

om 

_5_$ 

`__`U0`ą 

BC 

EN>"> 

W 

›_`_ì3ˇ_W_E:E°_` 

N_____EE_` 

MSŠN 

Ě`_E%N_` 

N___a___ˇ_m 

:__Hm°__°ı 

_`__m°`°_ä 

šĚ__§

h 

š_š8

> 

m 

QNĚ 

WM 

w_`UŠ_a= 

w__>E&_wZ 

ONE 

Ň' 

U 

'DNS 

x 

0`QQ=O“ 

^^ˇ`W`“ı°QmOt 

D: 

E0uN`_`O 

M 

°Qı°`*m_ 

fl=__">m`ı 

ù=mıw>: 

m=>“`ąmNZ

7 

=__mcmU_NN 

ĚNE 

um; 

gožg

N 
ˇ“ 

OM 

U 

_8`>

O 
W“ 

om 

EUĚNS 

M 

Äůmù 

ÉŠE 

U3; 

__CN_u=_ 

m§E%N_` 

OQNC 

_§__aE2`g 

Nam“

U 

_ 

§58" 

`N__UNŠD__"_N_`m__M___C= 

m_š“_anU>`7 

>Ě 

U 

_®uCˇ`_Š`wU`ˇ` 

w>OąàOÉU`G~OCuQc 

ù€NM`3 

mC>fi`ımUZ 

39_Ě%_ 

m 

_šM“m> 

Q 
EU N 

E0"_u~O` 

M 

QˇŠMSQE 

_2;NN›> 

ù=U>O=Bum 

m=>ů`ąwWZ 

9__“M__°_:_šU__›>____gš 

< 

E`_Mñ> 

Q
E V 

EW_`iN0`

w 

`3=S$ 

9_M^^> 

fl_`U>O_`ew 

WC>E%_UZ` 

m 

_"53OEN& 

8; 

O
E M
B 

`3`_e$

E M 

EQŠNÉ 

W 

snů; 

ùCU>D_`__= 

wšsąäz 

QM? 

hsmeg 

_____3__um 

um 

Q“ 

W!`___nm> 

gšfi 

WI 

Bc 

=>__`> 

una 

m 

WM 
QH 

NUĚ 

E__M~m> 

EU`__bNQ_`

m 

E>W=ˇ_ENą30~WB~ 

w_`UıU>`__ 

w___>“=ımNZ 

E>U~_u____U%9mNN 

U 

_E`M~m>

U 
W“ 

om 

=_`u"_`ˇ~°\` 

M 
Uwfluü 

>_`UO`ą 

m__`wN~3ˇ`“ 

Ntühtă 

W=>?_ąhmZ 

0%: 

fl___UO__H_ 

U 

fič=_ì`_ˇ`“ 

_`u_`sneOą 

__š;OWEU___UU_=_ 

Š 

U~EN___`NM"š 

m_;E%_UZ 

330 

`_ 

< 

___=__Q`__Q_=` 

_“ 

ˇ`“ı> 

Qąıaùm 

UM;

5 N 

O`Cm=UEˇ`U~ 

W=NıU`=__ 

m=>ù`ąmUZ 

m 

__ă__e_` 

za 

üı
› 

E_ì_š 

SŠ

G N 

0____mšEˇ___N 

Ěgüš 

mšgąaz 

____wCUEˇ__m 

U 

A_w_ìšn 

g§_Oš> 

859 

EE 

Š) 

ĚUBŠ 

m_=_E&U2 

U 

_m_`§__“ 

0_`m`_eì> 

__u__š`

› 
š> 

Aêgmš 

W__`>E%0Z 

ˇ_W> 

< 

`S>UŠ 

_EN§8mg 

0_`W_;E%U_` 

Š 
OsâN` 

_čNC`_E&N_` 

`8DN_=Og~e_ 

m_`ì__ì“m__` 

ñ__g>ñi 

"ˇ 
WI 

Ěgüš 

m§E%___ž 

__g___°m 

__đ_mL%0%°___ 

4 

úuuxübs 

m__=U_u> 

NN°~U`__`W_Mu__`~O

> 

Ua›__`u 

UNWˇU 

:__ 

UUNCNO 

m 

4? 

`._>m 

`D_`čCZQfl§OĚ__`_N____Éu0 

EˇEŠO 

ˇ_ 

=0_`M=`m_E` 

“čN`ö>`_ 

m_=_É%m= 

_ü_Ě_`meÉU 

>u°_ža 

mcmžuo 

4 

Ř: 

^_3`N_g 

Éfišsu 

> 

UQÉU 

ł 
__$_Ng 

MCUUMCNO 

< 

ˇ`“_"_uš__“M_×wW= 

ùčgüš 

vi

> 

>c_fi_____ˇ_W 

_Fš°__°ı 

_Uš§×Uu__ 

:goa 

< 

_`_____~"U> 

_ì_`__~U×S 

&_šflˇfl____ą`_ň__sm0B&âmUĚNQ 

> 

BQÄCU 

›___ıDˇ_m 

HSmO_°ı 

EUUNCNO 

U 

_=D32_`m0` 

E`U`öž_ 

w_`__GąM_ñ_G_`_`ma›_ö

` 

Hm~_n° 

m 

_NUU~_=0m8e_ 

ùfigüš 

m_______ăM 

Ě 
ä_`m§_Ů

n 

‹ 

_3~mO`0ą`CNMBÉ~Q

> 

UQĂŠU 

38__2_ 

_c3_Ň___No

r N? 

"V 

__ _` 

‹ 

4N__ˇ""ˇ`__`WmB=N0 

> 

B°›__`U 

UU=fl:CU~N=No 

< 

__2_`N`muıD`_=UmU€N° 

> 

BQÄŠU 

___U_%_g 

___`mE°~0ą__ 

_`_=_°`ˇ_ 

0:0“ 

_ 

UI“ 

zmosuì 

> 

58:6 

UT: 

ano 

SME 

___`~E°~°% 

`_"§n 

"ga 

_ 

_G`_= 

Evě 

UT: 

ÉUMBCN0 

`_ 

Št“ 

_ 

>fl>r_U 

9:5 

>°_>š 

waok 

oI___ 

D__'DmEF/_` 

___U`_Z__o~___'Zoˇ_ 

MOMDOW 

UIl_



205810 LHO Pacov I. 
Katastr 
Název 
Bratřice 
Buřenice 
Kyjov u Buřenic 
Radèjov u Buřenic 
Čáslavsko 
Štèdrovice 
Jetřichovec 
Lukavec u Pacova 
Týmova Ves 
Mezilesí 
Salaćova Lhota 
Tèchobuz 
Lesná u Velké Chyšky 
úıèchøviøe pod Sıfaž 
Velká Chyška 
Velká Ves 
Vyklantice 
Bedřichov u Zhořce 
Zhoř u Pacova 
Zhořec u Pacova 
celkem 

609692,00 
616214,00 
616231,00 
616249.00 
618527,00 
618551 ,00 
659207,00 
688771,00 
688789,00 
693669,00 
745936,00 
765449,00 
778362,00 
778371 ,00 
778389,00 
778656,00 
787591,00 
792934,00 
792951 ,00 
79296900 

Pl0Cha 
porostní bezlesi jiné poz. 

107,54 
45,41 
0,05 

51,95 
33,2 

27,39 
77,93 
39,14 
8,31 

77,68 
159,86 
11,92 
93,52 
50,32 
81,65 
41 .7 

42,45 
48,5 
84,1 

111,68 
1194,3 

0,32 
0,3
0 

0,44 
0,07 

0
0 

0,12 
O
0 

0,18 
0,09 
0,3 
0,1 

0
0 

0,47 
0
0 

1,78 
4,17 

4,48 
2,03

0 
0,99 
0,24 
0,24 
2,02 
0,82 
0,13 
0,98 
2,56 
0,82 
0,11 
0,05 
1,19 
0,04 
0,52 
2,89 
2,02 
1,63 

23,76 1222,23



205811 LHO Pacov II 
Katastr 
Název 
Brná 
Cetoraz 
Dobrá Voda u Pacova 
EŠ 
Kámen u Pacova 
Nízká Lhota 
Bezdéčín u Obratanè 
Hrobská Zahrádka 
Obrataň 
Šimpach 
Pacov 
Důl 
Pošná 
Proseč u Pošné 
Přáslavice 
Roučkovice 
Samšín 
Sudkùv Důl 
Zahrádka u Pošné 
Vèžná 
Moudrov 
Vıntlřov 

Vysoká Lhota 
Velká Rovná 
Zlátenka 
celkem 

609897 
617679 
627119 
634433 
662348 
662356 
708691 
708704 
708712 
708721 
717215 
726290 
726320 
726338 
734098 
741574 
746045 
758787 
775606 
781355 
782386 
782394 
788040 
792942 
793205 

Plocha 

73,57 
188,30 
48,69 
8,84 

16,57 
24,92 
23,47 
57,54 
169,59 
29,40 
13,80 
15,11 
39.84 
44,08 
31,23 
92,08 

105,11 
16,23 
36,82 
12,30 
13,37 
59,03 
23,56 
22,38 
33,13 

1198,96 

0,15 
0,29 
0,49 
0,13 
0,29 
0,23 
0,05 
0,18 
0,51 
0,07 
1,16 
0,16 
0,86 
0,06 
0.42 
0,07 
1,22 
0,00 
0,15 
0,00 
0,00 
0,08 
0,43 
0,55 
0,00 
7,55 

Kód porostní bezlesi jiné poz. 
0,05 
5,40 
0,19 
1,17 
0,67 
2,27 
0,81 
0,76 
2,79 
0,50 
2,36 
0,78 
2,03 
0,36 
0,16 
1,53 
1,28 
0,63 
1,63 
0,00 
0,14 
0,29 
0,10 
2,81 
0,23 

28,94 1235,45


